
Dine arbejdsopgaver

•	 37 timers arbejdsuge
•	 Et spændende job med gode arbejdsforhold i en 

mellemstor, veletableret virksomhed
•	 Rig mulighed for faglig og personlig udvikling
•	 Løn efter kvalifikationer og erfaring
•	 En hverdag i en uformel virksomhed

Er du fortrolig med løn, detaljer og deadlines? Hos Færch & Co. søger vi en lønbogholder, der trives i rollen 
med ansvar for lønkørsler fra start til slut, og som sætter en ære i, at løndata altid stemmer. 

Du bliver en vigtig del af vores økonomiteam i Aalborg og samtidig en del af en virksomhed, hvor vi møder 
hinanden i øjenhøjde og prioriterer et stærkt kollegialt fællesskab.   

Kompetent lønbogholder søges

•	 Registrering, afstemning og kontrol af 
tidsregistreringer og løndata

•	 14 dags- og månedlig lønkørsel for 
timelønnede og funktionæransatte

•	 Bogføring af løn
•	 Oprettelse og vedligeholdelse af stamdata
•	 Besvarelse af medarbejderes spørgsmål ifm. 

løn 

Din baggrund og profil
•	 Du har erfaring fra en lignende stilling inden 

for lønhåndtering
•	 Har du erfaring med EG Lønservice, EG 

Construction og/eller Business Central er det 
en fordel, men ikke et krav

•	 Du er rutineret i Excel og har flair for IT
•	 Du er struktureret og kvalitetsbevidst, hvilket 

betyder, at du formår at overholde deadlines, 
tage ansvar og følge dine opgaver til dørs

•	 Du er imødekommende og serviceminded 
i din dialog med kollegaer på tværs af 
virksomheden

•	 Du kommunikerer klart og professionelt på 
dansk, både mundtligt og skriftligt

Vi tilbyder

Vi afholder løbende samtaler, og stillingen ønskes 
besat hurtigst muligt. Send derfor din ansøgning og 
dit CV allerede i dag til job@faerch-co.dk

Ansøgning

Spørgsmål? Så er du velkommen til at kontakte HR- og 
Udviklingschef, Ole M. Christensen på tlf.: 25666302.

Færch og Co. er en entreprenørvirksomhed med 
lokationer i Aalborg, Aarhus og Odense. Vi bygger 
på tradition og erfaring, vi brænder for det, vi laver, 
og vi er stolte af vores arbejde. Samtidig skal det 
være sjovt at gå på arbejde. Så har du lyst til at være 
en del af en historisk, energisk og stolt virksomhed, 
hører vi meget gerne fra dig.

Om os


